



Trwa budowa hali



W końcową fazę wchodzi roboty budowlane przy hali sportowej, jaka powstaje przy szkole podstawowej nr 3. Bryła budynku jest już gotowa, a całość została ocieplona, położono już wszystkie instalacje. W najbliższych dniach, jeśli pozwolą na to warunki atmosferyczne, rozpoczną się prace wykończeniowe, zarówno wewnątrz, jak i z zewnątrz budynku.

-Budowa hali kosztować będzie 5 milionów złotych, blisko półtora miliona udało nam się pozyskać z Urzędu Kultury Fizycznej i Sportu. Będzie to pierwszy tak duży obiekt sportowy, którego właścicielem będzie gmina. W pierwszej kolejności będzie on służył uczniom „trójki”, ale będą z niego korzystać kluby sportowe, będzie on udostępniany osobom uprawiającym różnego rodzaju sporty - mówi burmistrz Brzeska, Grzegorz Wawryka.

Hala zostanie oddana do użytku w połowie przyszłego roku, do tej pory, jak mówi naczelnik wydziału infrastruktury Bogdan Dobranowski, od nowa należy zaplanować i wykonać drogę przeciwpożarową. -W projekcie budynku uwzględniono przepisy dotyczące zabezpieczeń przeciwpożarowych, w przeciwnym wypadku gmina nie dostałaby pozwolenia na budowę - wyjaśnia naczelnik Dobranowski. Już w czasie realizacji inwestycji zmieniły się przepisy dotyczące dróg pożarowych.

Nowe wytyczne wskazują, że ma to być objazd wokół budynku albo droga z zatoką o wymiarach 20 na 20 metrów dla wozu bojowego. -Posiadamy grunty pod budowę drogi z zatoką, zdaniem przedstawicieli straży pożarnej rozwiązaniem lepszym byłby objazd wokół nowy budynku. Problem polega jednak na tym, że na takie rozwiązanie potrzebujemy większego terenu, brakuje nam dwa ary. Zwróciliśmy się z pismem do spółdzielni mieszkaniowej o użyczenie gruntu, okazało się, że nie jest to możliwe, bo działka ma wielu współwłaścicieli, a nie wszyscy zgodzili się na zamianę gruntów - dodaje naczelnik Bogdan Dobranowski. Urząd Miejski zlecił wykonanie projektu nowej drogi pożarowej z zatoką, nie oddali to terminu oddania hali do użytku.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/27302,trwa-budowa-hali>

Data wydruku: 2024-07-18 05:34:10